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Zamek szyfrowy z czytnikiem VIDOS

/541

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Typ weryfikacji

Pobér pradu w stanie czuwania
Czas aktywacji rygla
Pojemnos¢ systemu

Dostepne tryby pracy

llos¢ wyjs¢ przekaznikowych
Napiecie zasilacza

Czestotliwos¢ czytnika

Pobér pradu w stanie pracy
Przeznaczenie do drzwi

Zasieg odczytu RF ID

Max. obcigzenie stykéw przekaznika

Wspoétczynnik ochrony obudowy

Zamek szyfrowy z czytnikiem VIDOS Z541

e Model: Z541

252,49 zt

21619

ZS41

5907281203432

Karta i kod

25 mA

99 sek.

2000 Kart/Kodow

Praca autonomiczna lub w systemie
WIEGAND 26

1

12V

125 kHz

60 mA

Wszystkich

5cm

3A/12V

IP65
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